杭州市临安区教育局文件

临教教〔2020〕26号

杭州市临安区教育局关于公布临安区中小学

新时代城乡教育共同体名单的通知
各教育辅导站（中心学校）、镇（街）中小学：
为推动城乡教育共同体建设制度化、常态化，促进城乡义务教育优质均衡发展，浙江省教育厅提出“建设城乡教育共同体，覆盖所有乡村小学和初中，扩大优质教育资源面”的目标任务。根据省厅关于新时代城乡教育共同体建设的任务意见建议，在整合我区城乡教育互助共同体、“互联网+义务教育”结对学校等的基础上，成立我区中小学新时代城乡教育共同体（简称新教育共同体），现将名单予以公布。原城乡教育互助共同体核心校、成员校不变，并同时更名为新教育共同体。
	序号
	受援乡村校名称
	对应的核心校名称
	备注

	1
	临安区太湖源镇杨岭小学
	临安区石镜小学
	互联网+结对

	2
	临安区太湖源镇东天目小学
	临安区石镜小学

	3
	临安区板桥镇三口小学
	临安区石镜小学

	4
	临安区清凉峰镇马啸小学
	浙江农林大学附属小学
	互联网+结对

	5
	临安区清凉峰镇洲头小学
	浙江农林大学附属小学

	6
	临安区青山湖街道横畈小学
	杭师大附属西林小学

	7
	临安区於潜镇堰口小学
	临安区博世凯实验小学

	8
	临安区天目山镇藻溪小学
	临安区於潜镇第一小学
	互联网+结对

	9
	临安区於潜镇千洪小学
	临安区於潜镇第一小学

	10
	临安区潜川镇乐平小学
	临安区於潜镇第二小学
	互联网+结对

	11
	临安区太阳镇横路小学
	临安区晨曦小学东校区
	互联网+结对

	12
	临安区天目山镇西天目小学
	临安区晨曦小学东校区

	13
	临安区龙岗镇大峡谷中心学校小学部
	临安区城北小学
	互联网+结对

	14
	临安区龙岗镇大峡谷中心学校初中部
	临安区昌化镇初级中学

	15
	临安区於潜镇第二初级中学
	临安区昌化镇初级中学

	16
	临安区太湖源镇青云初级中学
	浙师大附属天目初级中学

杭州市临安教育局

2020年10月19日

（此件可公开发布）
杭州市临安区教育局办公室                  2020年10月19日
- 2 -
- 1 -